

S A L I
11
KASIM
1975

Yarın

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

DOĞACAKTIR. SANA VADETTİĞİ GÜNLER HAKKIN
KİM BİLİR. BELKİ YARIN. BELKİ YARINDAN DA YAKIN

SAHİBİ : MEHMET ÖZGÜR
Yazı İşleri Müdürü: MEHMET ERAY
İdare Yeri: Dedeoğlu cad. No: 22 ÖZGÜR BASİMEVİ BİLECİK
YIL: 6 SAYI: 3183
Flatı 100 Kuruş

Kıbrıs sorunu BM'de bugün görüşülmeye başlanacak

Kıbrıs Federe Türk Devleti Devleti Başkanı Rauf Denktaş, Birleşmiş Milletler Genel Kurulunun Rumlar tarafından hazırlanan karar tasarısını kabul etmesi halinde, Türk ve Rum topluluklarının temsilcileri arasındaki görüşmeler için kapının tamamen kapanacağını söylemiştir.

Karar tasarısını genel kurula sunacak olan Kıbrıs Rum yönetiminin Di-

şileri Bakanı Yani Hristo fides ise, genel kurulun ele alması gereken meselenin iki topluluk arasındaki anlaşmazlıklar değil, «Kıbrıs'ın egemenlik, bağımsızlık ve toprak bütünlüğüne karşı Türkiye'nin tecavüzü olduğunu» ileri sürmüştür.

Denktaş ile Hristotides, başına ayrı ayrı verdikleri mülakatlarda bugün başlayacak olan genel kurul görüşmeleri ile ilgili o-

larak tutum ve görüşlerini açıklamışlardır.

Kıbrıs Federe Türk Devleti Başkanı Rauf Denktaş, «Kıbrıs hükümeti» olarak tanınan kurumun, gerçekte sadece Kıbrıs Rum topluluğunu temsil ettiğini ve hiç bir şekilde Kıbrıs halkının tamamının hükümeti olmadığını hatırlattıktan sonra şöyle konuşmuştur:

«Bu yönetimin sundu

ğu karar tasarısı kabul edilirse kapı tamamen kapanır. Bu karar tasarısı genel kuruldan geçerse, topluluklararası görüşmeler bitmiş olur.»

Denktaş, daha sonra,

geçen nisan ayında başlayan ve Rumların fuzlaşmaz tutumu yüzünden eylül ayında kesilen topluluklararası görüşmelerin yeniden başlatılmasına yardımcı o-

Devamı sayfa 2 de

Meclis Başkanlığı seçimi bugün yine başlayacak..

Ankara—Millet Meclisi Genel Kurulu bugün saat 15.00'te toplanarak başbakanlık seçimine 8. turdan itibaren devam edilecektir. Ayrıca Cumhuriyet Senatosu da aynı saatte toplanıp Başkanlık Divanı

seçimine esas tutulacak olan dağıtım cetveli üzerinde müzakere açılacaktır.

Millet Meclisi Genel Kurulu'nun bugünkü birleşimi, en yaşlı üye Afyon MSP Milletvekili Rasim Hancıoğlu'nun baş-

kanlığında yapılacak ve Millet Meclisi Başkanlık seçimi için oylamaya devam edilecektir. Bilindiği gibi Millet Meclisi Başkanlığına Kars CHP Milletvekili Kemal Güven, CHP Genel

Devamı sayfa 2 de

Çağ dışı yöntemlerle, Çağ dışı uygulamalar yapan sayın yöneticiye açık mektup:

M. Emin TEKİN

Bilecik TÖB—DER Başkanı

İlimizin köylerinde öğretmen yetmiyor diye bazı okullar kapalı iken, yasaları çiğneyerek 17 mevcutlu İlyasbey 2, Çukurören köyüne 3 kadroyu nasıl verdin? Demokratik ülkelerde yasalar, aşiretlerde töreler vardır, senin uygulamamın ölçeği hangisine göredir?

Yaşadıkları değişik iklim koşullarında renk değiştiren bukelemler gibi bazen sağcı, bazen solcu, bazen mit ajanı olduğunu, bazende Commer'in (bunu bundan sonraki yazımda ayrıntılıyla açıklayacağım) arabasını yaktığını niçin tekrar edersin? Bunlar sana ne kazandırıyor? Bu dengesizliğin daha ne kadar sürecek?

Devrimci Türkiye Cumhuriyetine yakışan tutumlarıyla çağdaş bir kafa taşıyan öğretmenler «Baloya davet edilmediler o yüzden ben de gitmedim» diyen sayın yönetici: Işıksız, yolsuz köyde, toprak, kerpiç damlarda oturarak onurlu görevlerini onurla yapan öğretmenlere, ayda bir kez olsun şehre inme olanağını (ısrarlı hatırlatmama rağmen) niçin tanımadın? Kendi yerini sağlamlaştırmak için tüm baskı yöntemlerinde uygulanan bir kerpeten, bir maşa ve boynumuza dolanan ip olmaya razı oldun, niçin? Bazı kişileri memnun edebilmek için altı yıldır Kızıldamlar köyünde çalışan, bu sene Gülümbe ve civar köylerini isteyen genç bir bacımıza «oralarda yer yok, onun için senin tayinini yapmadım» dediğin halde, aynı yerlere usulsüz bir çok tayinleri neden yaptın? Senin eşitlik, senin adalet ve senin tarafsızlık anlayışın bumu? Bu laubalilik ve keyfîlik ne zamana kadar sürecek?

Sen güneşle savaşılabildin mi? Koyuna at do
Devamı sayfa 2 de

Sayıştay MEYAK konusunu tamamen Genel Kurula bıraktı

Ankara — Sayıştay 7. Dairesi, MEYAK kesintilerinin amacına uygun olarak kullanılıp kullanılmadığının tesbitini Genel Kurulun takdirine bırakmıştır.

Sayıştay denetçilerin bir müracaatı üzerine MEYAK kesintileri konusunu görüşen Sayıştay 7. Daire

Kurulu' 7.418/11 630 sayılı kararlı MEYAK kesintilerinin müzakere gerekçesinde öne sürüldüğü üzere yüzde 5 keseneklerin devamında mevzuata aykırılık iddiasının yerinde görülmediğini, ancak konunun bir raporla Cumhuriyet Senatosu ve Millet Meclisine sunulmasını Genel Kurulun

takdirine bırakmayı kararlaştırmıştır.

Sayıştay Başkanı 7. Daire Kurulunun istemini olumlu karşılarsa MEYAK sorunu önümüzdeki günlerde Sayıştay Genel Kurulunda MEYAK kesintilerinin kullanılıp kullanılmadığının incelemeye karar vermesi halinde Meclislere rapor yazılacaktır.

Çağ dışı yöntemlerle

Sayfa 1 den devam

gurtabilirmisin? ve sen kafamızdaki akımı boğa billirmisin? Şunu iyi bil sayın yönetici: Biz feodal düzenin mirası olan durgunluk, boynubükülük ve ezikliği değişmez sanılan kölecî sistemlerle beraber çağdaş zamanların şafağında çoktan öldürdük. Saat 12'yi çoktan geçti sayın yönetici. Sen, içinden geldiğin topluma ters düştün. Paşa olunca babasını kesmeye kalkanlardan farkın yok senin. Eğer öğretmen topluma hizmet ediyorum diyorsan aynaya bak. Aynada Ozan nedimil görürsün. Tıpkı o da senin gibi bu toplumun ozanı olduğunu söyledi, ama halkına, halkın konuştuğu dille seslenmezdi. Sen onun onda biri olamazsın ama, bir tarafınız birbirinize benziyor. Genel kültüründen vazgeçtik ama, Milli Eğitimle ilgili mevzuatı dahi bilmeyen sayın yönetici: Beni niçin görevden aldın? Kimlere verdiğin sözü yerine getirdin? Neden bir takım yalan, yanlış somutluktan uzak envanterlerle bağlı olduğun makamları aldatarak öğretmen camiasında idare hakkında birtakım şüpheler uyandırdın?

Bizi görevden almakla, baskıya boyun eğdiremezsiniz. Görev yerimizi değiştirmekle, gelen geçen yöntemlere masalık ettiremezsiniz. Makam uğruna yaltaklanarak herkese sendenim dedirtmezsiniz.

Seninle yollarımız ayrıldı sayın yönetici. Çün ki biz, kalles olamayız. Yalanla dolu, dolambaçlı yollara sapamayız. O nedenle, seninle ve senin gibi düşünenlerle anlaşma olanağımız yoktur. Göreve geldiğin günden beri boyun eğme yüzünden cinayet işliyorsun. Boyun eğme yüzünden imzalarından eşitlik yerine yalan, adalet yerine kalleslik ve ezilen onurumuz akıyor. Yine de sana bir fırsat tanıyorum, öğretmenlerin yanında isen, istifa mekanizmasını çalıştır. Biz, sicilmizim ya salara bağlı, duygusal olmuyan, güvenip itimat edebileceğimiz ellerde olmasını istiyoruz. Bu vatani çakır dikenlerine boğdurtmayacağız. Isırğan otlarına dalahtırmayacağız. sayın yönetici..

Gerçekleri söylemenin, özgür bir kişilik taşımanın hata olduğunu bile bile sana gelecek için çıkış yollarını göstermeye devam ederken, senin gibi eşitlik ve adaleti olmayan yöneticiler, neye mal olursa olsun istediğinizi gibi at oynattırmaya çalışıyor.

Bu yazdıklarımı kapalı kapılar arkasında bazı kişilere yalan söylüyorlar dersin ve onları ikna etmek, inandırmak için bize ettiğin sahte yeminleri etmeye kalkarsan şunu hatırlatıyorum; Seninle öğretmen toplumunun huzurunda ve kamuoyu önünde hesaplaşmaya hazırım. Kendine birazcık güvenin, birazcık cesaretin var ise sana savunma hakkı veriyorum. Eğer yazdıklarımı isbat edemezsem peşinen müfteriliği kabulleniyorum. Hodri meydan.

Biraz tarih okumanı önerir, başarılar dilerim.

MC ve ABD'yi eleştiren bir öğretmen savcılığa verildi..

Antalya—Şerik ilçesinde dün yapılan Atatürk'ü anma toplantısında sadece bir öğretmen şikâyet edildiği Kaymakam Ferit Saygılı tarafından açıklanmıştır.

Şerik Kaymakamı Fikret Saygılı, konuyla ilgili olarak şunları söylemiştir: Atatürk'ü anma töreninde konuşan öğretmen İsmail Beytaş, ABD'nin Türkiye'ye uyguladığı silah ambargosuna değinmiş ve bu arada hükümetin tutumunu eleştirmiştir. Törende bulunan AP İlçe Başkanı Mehmet Akın, öğretmenin İsmail Beytaş'ın konuşmasında suç unsuru olduğunu ileri

sürerek Savcılığa şikâyet etmiştir. Şerik Savcılığı da İsmail Beytaş'ın konuşma metnini almıştır. Savcılık konu ile ilgili inceleme-yi devam ettirmektedir.

Daha önce lise deki olayda üç öğretmen hakkındaki soruşturma açıldığı bildirilmekteydi. Olayda sadece bir öğretmen şikâyetçi bulunduğu anlaşılmıştır.

Yol olmadığı için 41 köy ilkokulu açılmadı..

GİRESUN'da 41 köyün ilkokulu yol olmayışı ve öğretmenlerin kalabileceği lojmanların bulunmaması nedeniyle açılmamıştır.

1975-1976 öğretim yılına yapımları tamamlanan

41 köyün ilkokuluna atanan öğretmenlerin yol olmadığı ve lojman bulunmadığı için ya rapor aldıkları, ya da öğretmenlikten istifa ederek bu okullara gitmedikleri söylenmektedir.

Kıbrıs sorunu BM'de bugün görüşülecek

Sayfa 1 den devam
labilecek bir karar tasarısı üzerinde çalışıldığını söylemiştir.

Gözlemciler, böyle bir karar tasarısının, ya Türkiye'nin Birleşmiş Milletler'deki Daimi Temsilcisi Büyükelçi İhter Türkmen ve ya başka bir dost devletin

temsilcisi tarafından sunulması gerektiğine işaret etmektedirler. Çünkü Denktaş'a sadece özel siyasi komisyonda konuşma hakkı verilmiş, fakat genel kurulda konuşma hakkı tanınmamıştır.

Kıbrıs Türk topluluğunun kesinlikle karşı çıktığı

karar tasarısı, Birleşmiş Milletler Genel Kurulunda geçen yıl kabul edilen kararın derhal uygulanması istenmekte ve «Adadaki bütün yabancı kuvvetlerin derhal ve şartsız olarak çekilmesi ve bütün mültecilerin güvenlik içinde evlerine dönmelerinin sağlanması önerilmektedir.

Meclis Başkanlığı seçimi

Sayfa 1 den devam
Başkanı Bülent Ecevit, Millet Meclisi Grup Başkanvekilleri İstanbul CHP Milletvekili Ali Nejat Ölçen ve Sakarya CHP Milletvekili Hayrettin Uysal'ın ortak önergeleri ile yeniden aday gösterilmiş, ancak güne kadar yapılan 7. tur

oylamada tek aday Güven, yeterli oy çoğunluğunu sağlayamamıştı.

Cumhuriyet Senatosunda ise siyasi partilerin Senato Başkanlık Divanına kaç üye vereceklerini saptayacak 13 kişilik komisyon raporu üzerinde müzakere açılacaktır.

Öte yandan CHP Millet Meclisi Grup Yönetim Kurulu dün Grup Başkanvekilleri İstanbul CHP Milletvekili Ali Nejat Ölçen'in başkanlığında toplanmıştı. Ölçen, toplantıda Millet Meclisi'nde yürütülecek çalışma sistemi konusunun görüşüleceğini bildirmişti.

A K T İ O N E

Yıllık	72 Lira
Altı aylık	36 "
Üç aylık	18 "

Eski sayılar 50 kuruş



GAZETEMİZ
Türk Basın Birliği
Üyesidir

Y A R I N

Gazetemiz Basın Ahlak Yasasına
Uymayı kabul etmiştir

Resmî ilan cm. 20 lira
Tescil ilanı cm. 10 lira
Özel ilan cm. 4 lira

Reklamlar Pazarlığı

Tabidir.